

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE PEDRAS-AL

CNPJ: 086.629.446/0001-91

ENDEREÇO: PORTO DE PEDRAS- AL

DATA DO ORÇAMENTO: 17/08/2021

DESCRIÇÃO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LIXEIRA SELETIVA TRIPLA	unidade	43	R\$ 4.123,25	R\$ 177.299,54
CHUVEIRÃO COM DETALHES EM EUCALIPTO TRATADO	unidade	18	R\$ 6.872,08	R\$ 123.697,35
CONTAINER COMPOSTO POR 4 LOJAS EM EUCALIPTO TRATADO	unidade	1	R\$ 164.929,80	R\$ 164.929,80
BANCO COM ENCOSTO	unidade	31	R\$ 2.748,83	R\$ 85.213,73
PASSARELA	unidade	7	R\$ 295.499,23	R\$ 2.068.494,58
CONTAINER COMPOSTO POR DOIS BANHEIROS	unidade	2	R\$ 164.929,80	R\$ 329.859,60
QUIOSQUES SOBRE DECK DE MADEIRA COM COBERTURA EM TELHAS ECOLOGICAS	unidade	3	R\$ 82.464,90	R\$ 247.394,70
BICICLETÁRIO EM EUCALIPTO TRATADO	unidade	7	R\$ 16.492,98	R\$ 115.450,86
PERGOLADOS EM EUCALIPTO TRATADO	unidade	7	R\$ 11.128,00	R\$ 77.896,00
POSTE DE 02 PÉTALAS COM 8m DE ALTURA	unidade	26	R\$ 4.123,25	R\$ 107.204,37
POSTE DE 02 PÉTALAS COM 3,5m DE ALTURA	unidade	3	R\$ 1.649,30	R\$ 4.947,89
POSTE DE 01 PÉTALA COM 3,5m DE ALTURA	unidade	9	R\$ 1.374,42	R\$ 12.369,74
			TOTAL GLOBAL	R\$ 3.514.758,15


GS CONSTRUÇÕES

CNPJ: 11.296.203/0001-93 CONTATO: (81) 3721-9717

RUA CONEGO JULIO CABRAL, 16, Maurício de Nassau - Caruaru-PE